
  令和４年３月１日 

 １・２年生の保護者 様 

愛西市立佐屋中学校長  

赤田 由起江 

 

３月９日（水）の学校公開日の内容変更について（お知らせ） 

 授業参観を【中止】とします  

 

 早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、

本校の教育に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、愛知県に適用されている「まん延防止等重点措置」が延長される見通しとな

りました。感染拡大防止の観点から、誠に勝手ながら１・２年生の保護者を対象とし

た「授業参観」を【中止】とさせていただきます。何度もの変更で大変ご迷惑をおか

けしておりますこと、おわび申し上げます。 

なお、２年生「立志式」については、学級ごとに時間を区切って開催いたします。

詳細は、『２年生「立志式」の開催について（ご案内）』をご覧ください。 

 引き続き、お子様や保護者、ご家族の皆様におかれましては、感染予防に努めてい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 佐屋中学校 教頭 鈴木準一郎 電話０５６７－２８－３３８８ 

学  年 内容の変更 

２年「立志式」 
 学級ごとに時間を区切って実施  
 

『２年生「立志式」の開催について（ご案内）』参照 

１・２年 

「授業参観」 
【中止】とさせていただきます。 


